ủY BAN NHÂN DÂN

         CộNG HòA XÃ HộI CHủ NGHĩA VIệT NAM

TỉNH BìNH PHƯớC                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1247/QĐ-UBND                                                Đồng Xoài, ngày 16 tháng 6 năm 2008
QUYếT ĐịNH

Phê duyệt Đề cương và Dự toán chi phí thực hiện Đề án phát triển

 trồng cây lâm nghiệp phân tán trên địa bàn tỉnh năm 2008

ủY BAN NHÂN DÂN TỉNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 2241/QĐ-BNN-LN ngày 03/8/2006 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Đề án phát triển trồng cây lâm nghiệp phân tán giai đoạn 2006 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 2485/QĐ-UBND ngày 06/12/2007 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án phát triển trồng cây lâm nghiệp phân tán trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2008 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 821/QĐ-UBND ngày 18/4/2008 của UBND tỉnh về việc ban hành suất đầu tư thuộc Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 100/TTr-SNN ngày 11/6/2008 về việc phê duyệt Đề cương và Dự toán chi phí thực hiện Đề án trồng cây lâm nghiệp phân tán trên địa bàn tỉnh năm 2008,

QUYếT ĐịNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề cương và Dự toán chi phí thực hiện Đề án phát triển trồng cây lâm nghiệp phân tán trên địa bàn tỉnh năm 2008 (kèm theo Đề cương và Dự toán), với những nội dung chính như sau:

- Tổng số cây lâm nghiệp phân tán được hỗ trợ: 274.330 cây.

- Tổng dự toán: 2.189.550.600 đồng (hai tỷ, một trăm tám mươi chín triệu, năm trăm năm mươi nghìn, sáu trăm đồng), trong đó:

* Chi phí lễ phát động năm 2008: 13.887.000 đồng.

* Chi phí hỗ trợ cây giống: 1.977.876.000 đồng.

* Chi phí quản lý: 197.787.600 đồng.

- Nguồn: Theo Công văn số 1070/UBND-KT ngày 16/4/2008 của UBND tỉnh. Trước mắt cho Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn sử dụng 400 triệu đồng đã được phân bổ để tạm ứng cho các nhà thầu, sau đó điều chỉnh vào 06 tháng cuối năm 2008.

- Phương thức đấu thầu: Chào hàng cạnh tranh.

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn hướng dẫn, kiểm tra UBND các huyện triển khai Đề án phát triển trồng cây lâm nghiệp phân tán trên địa bàn tỉnh năm 2008 theo Đề cương này.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch & Đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                         TM. ủY BAN NHÂN DÂN TỉNH

                                                        KT. CHủ TịCH

  PHó CHủ TịCH

               Bùi Văn Danh

PAGE